

Dodavatel:

Stanislav Bílek

IČ: 14906961

DIČ: [REDACTED]

Telefon: 271 910 628

Mobi: [REDACTED]

E-mail: bilek@stabilor.cz

www.stabilor.cz

Nabídka č.: 23NA00006

Datum zápisu: 23.02.2023

Platno do:

Odběratel:

IČ:

00240923

DIČ:

CZ00240923

Městská část Praha 21

Úřad Městské části Praha 21

Staroklánovická 260

190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - Praha 21 - Újezd nad Lesy - ul. Čenovická od křižovatky s ul. Poříčská po čp. 2142 - oprava propadlin a závad na chodnicích - kryt z betonové zámkové dlažby.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1) Odstranění nestmelené podkl. vrstvy o tl. 9 cm vč. nal. a odv. na skl., skládkovné	67,8 m2	270,00		18 306,00 21%	3 844,26	22 150,26
2) Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 o tl. 5 cm	67,8 m2	80,00		5 424,00 21%	1 139,04	6 563,04
3) Zřízení vrstvy z drti 4/8 o tl. 4 cm - lože pod dlažbu	67,8 m2	184,00		12 475,20 21%	2 619,79	15 094,99
4) Zámk. dl. betonová - rozebrání stáv. dl. vč. nal. a odv. na skl., skládkovné	67,8 m2	6,00		406,80 21%	85,43	492,23
5) Zámk. dl. bet. 20x10x6 cm - kladení do drtě 2/5 s přemet. křemič. pískem	67,8 m2	380,00		25 764,00 21%	5 410,44	31 174,44
6) Zámk. dlažba bet. 20x10x6 cm - dodání ZD bet. chybějící	2 m2	575,00		1 150,00 21%	241,50	1 391,50
7) Výkop rýhy pro obruby vč. nal. a odv. na skl., skládkovné	36,3 bm	286,00		10 381,80 21%	2 180,18	12 561,98
8) Obruby betonové sadové tl. 5 cm - dodávka a osazení nových obrub do bet. s opěrou	36,3 bm	368,00		13 358,40 21%	2 805,26	16 163,66
9) Odstranění nestm. podkl. vrstvy o tl. 50 cm vč. nal. a odv. na skl., skládkovné, (bagrování pařezu a kořenů)	10 m2	1 500,00		15 000,00 21%	3 150,00	18 150,00
10) Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 o tl. 50 cm (v místě pařezu)	10 m2	800,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
11) Nákl. na dopr. opatření	2 kpl	184,00		368,00 21%	77,28	445,28
12) Rozprostření ornice o tl. 10 cm vč. uhrabání	18,8 m2	138,00		2 594,40 21%	544,82	3 139,22
13) Dodávka ornice o tl. 10 cm	18,8 m2	115,00		2 162,00 21%	454,02	2 616,02
14) Osetí trávním semenem	18,8 m2	23,00		432,40 21%	90,80	523,20
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				115 823,00	24 322,82	140 145,82

Vystavil: Bílek Stanislav